
Tam kā pamats izmantoti trīs konteineru moduļi, tādēļ objekta pirmā stāva biroja telpu 
platība ir uz pusi lielāka, bet terases platība – pat divas reizes lielāka. Starp citu, „VIP 
Studio Plus“ konteineru savienojuma standarta komplektā ietilpst efektīga gaisa 
kondicionēšanas iekārta, kā arī 2 papildus elektriskie sildītāji, kas ļauj nodrošināt vēlamo 
temperatūru pat aukstās rudens un pavasara dienās. Palielinātās platības iekštelpu 
iespējams konfigurēt pēc savām vajadzībām. Dienas laikā iekštelpas tiek apgaismotas ar 
saules gaismu, bet satumstot – ar jaudīgu un tajā pat laikā enerģiju taupošu 
apgaismošanas sistēmu. Objekta konstrukcija sastāv no 2 stāviem. Otrajā stāvā, uz kuru 
ved koka kāpnes, ierīkotas papildus telpas, kas savienotas ar panorāmas terasi. „VIP 
Studio“ konteineru savienojuma plašajās iekštelpās ir ierīkotas daudzas brīvi pieejamas 
kontaktligzdas un karkass, kurā pēc izvēles iespējams samontēt papildus apgaismojumu 
vai skaņu sistēmu. Ārējās konteineru savienojuma sienās ierīkotas kontaktligzdas, kā arī 
spraugas, pa kurām iespējams telpā ielaist pagarinātājus, gaismekļus u.tml. Ārā karināmie 
apgaismotie reklāmu baneri ļauj ātri samontēt reklāmu vai informatīvo grafiku. 
Konteinera durvīs un logos ierīkoti vidējie nolaižamie dienas aizkari.

Konteiners VIP Studio

Garums: 5990 mm
Platums: 6058 mm
Augstums: 5600 mm
Elektrības pieslēgums: 380V, 32A

Tehniskie dati


